REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000152

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-001099/O

MS-000970/O

MS-000472/O REJANE BOGADA FIGUEIREDO ME

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

CESAR HUMBERTO GARAHI

ILDAMAR SOUZA FERREIRA ME

MEI

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000149

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-014865/O

MS-008022/O

MS-009916/O ROSILDA PEREIRA DE SOUZA

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ESTHEFANI FERNANDES DE CASTRO

MARCIANE APARECIDA DE ANDRADE BURGOS RZATKI

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE BELLINE S/S LTDA

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000236/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000155

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000154

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000982/O SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

TETI A TETI CONSULTORIA LTDA

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000157

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR
TRANSFERÊNCIA.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MT-006930/O

MS-011535/O

MS-015852/O TATIANE DE OLIVEIRA VIEIRA

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

MAXIMIR DIAS FRANCA

NILO JOSE SCHWENGBER NETO

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

REGISTRO NOME CATEGORIA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

PAULA RICARDO COUTINHO PELEGRINI

TALIA ALVES LOPES DA SILVA

WALQUIRIA GARCIA JOBIM DOS SANTOS

CONTADOR

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

EDGAR MARIA FERREIRA DA COSTA

ELIANE MARIA DAS NEVES SILVA

INOEME BARBOSA DE CAMPOS

JOAO FELIX DO NASCIMENTO NETO

JULIANA MUNIN DA SILVA MARQUES

MEIRELLE SILVA DE OLIVEIRA LIMA

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

ALLAN SOBRINHO MOREIRA

EDER CARLOS DOS ANJOS

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

MS-005422/O

MS-011381/O

AL-005484/O

MS-006232/O

MS-015475/O

MS-011316/O

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015599/O

MS-008743/O

MS-014844/O

MS-012455/O

MS-013094/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000153

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

BELLINE & BELLINE CONTABIL LTDA ME

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000388/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000156

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL -
SOCIEDADE.

REGISTRO NOME CATEGORIA

JOSEMAR BATTISTI

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO -
EMPRESÁRIO.

PJ-061802/K

PJ-061803/K

PJ-061804/K

PJ-061805/K S.N. VENANCIO

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000151

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

REDE CONTABIL LTDA

SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU
SOCIEDADE LTDA UNIPESSOAL-
SLU

EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

C.BARBOSA SERVICOS CONTABEIS LTDA

DF PERICIAS E CONSULTORIA LTDA

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000147

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-015965/O

MS-015964/O

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

ARNALDO DE OLIVEIRA BAPTISTA

LUANA COSTA MAIA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

REGISTRO NOME CATEGORIA

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

SERGIO PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MG-122554/O CONTADOR

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000148

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O
CRC - PF.

REGISTRO NOME CATEGORIA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000150

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
reunida em 11/12/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO
PROFISSIONAL.

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-014783/O CONTADOR

CAMPO GRANDE, 11 de Dezembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 13.

CAMPO GRANDE, 13 de Dezembro de 2024.

OTACILIO DOS SANTOS NUNES

PRESIDENTE

SUELEN NUNES VENANCIO GOMES

NOME CATEGORIA

PJ-061783/K

 PRESIDENTE
OTACILIO DOS SANTOS NUNES

VICE-PRESIDENTE
JOSEMAR BATTISTI

          CAMPO GRANDE, 13 de dezembro de 2024

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRC/MS - Ata nº 13

REGISTRO

CAMPO GRANDE, 11 de dezembro de 2024

FRANCIELE ROBERTA DUARTE CHUMPATI SLU

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 12

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

          CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - MATO GROSSO DO SUL

DELIBERA:

     CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000151

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 11/12/2024

Artigo 1º INDEFERIR o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO, haja visto não ter
atendido a Res. CFC 1708/2023

	12 - DEZEMBRO assinada.pdf
	delib.1.pdf
	delib. 2.pdf